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ODPOWIEDZI

Dotyczy zaméwienia w trybie podstawowym z mozliwo$cig negocjacji na
dostawe sprzetu komputerowego, niezbednego do utworzenia i doposazenia przestrzeni
robotycznej oraz nauki programowania w Stargardzkim Centrum Nauki Filary w Stargardzie

Zamawiajgcy Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawcow informuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz

nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz nr 1
TAK.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez

producenta komputera?

Odpowiedz nr 2
Oprogramowanie powinno by¢ juz preinstalowane przez producenta sprzetu.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi

atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu Ilub inng forma
uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zalezno$ci
od dostarczanej wers;ji?

Odpowiedz nr 3
TAK

Pytanie nr 4
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych

programow komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwosci co
do jego legalnosci?".

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢é przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programow komputerowych..

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby system operacyjny dawat mozliwo$¢ podtgczenia do domeny Active
Directory?

Odpowiedz nr 5
Nie jest wymagana mozliwos¢ podtgczenia do domeny Active Directory

Niniejsze odpowiedzi i wyjasnienia staja sie integralng czescig SWZ.
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